Disque Powerlifting Chromé de 0,25 à 25kg CT160901/09 RUSTER
Disques en acier chromé de haute qualité, conçus pour les exercices de Powerlifting. Ils ont une finition
chromée très résistante.
Marque : RUSTER
Référence : CT160901/09
Points de fidélité offerts : 19
Prix : 19,00€
Options disponibles :
Poids : 0.25 kg, 0.5 kg (+ 6,00€), 1.25 kg (+ 14,00€), 2.5 kg (+ 24,00€), 5 kg (+ 34,00€), 10 kg (+ 71,00€),
15 kg (+ 100,00€), 20 kg (+ 140,00€), 25 kg (+ 175,00€)
Descriptif :
Disque Powerlifting Chromé de 0,25 à 25kg CT160901/09
RUSTER
Disques en acier chromé de haute qualité, conçus pour les exercices de
Powerlifting. Ils ont une finition chromée très résistante.
Contrairement aux pare-chocs conventionnels, ces disques sont très fins, permettant ainsi une charge
extrêmement élevée sur la barre.
Diamètre intérieur : 50,4 mm
Tolérance de poids : +/- 30g
Diamètre extérieur et épaisseur :
0,25 kg : 112 mm / 4,5 mm
0,5 kg : 134 mm/6 mm
1,25 kg : 160 mm / 9,3 mm
2,5 kg : 190 mm / 14,5 mm
5 kg : 228 mm/18 mm
10 kg : 325 mm/17 mm
15 kg : 400 mm/19 mm
20 kg : 450 mm / 19,6 mm
25 kg : 450 mm/22 mm
Lien vers la fiche du produit